
О внесении изменений в состав комиссии по вопросам земельных отношений и 

застройки земельных участков на территории г. Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 30.06.2014 № 5596 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии 

города Новосибирска, в соответствии с постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 04.02.2013 №  907 «Об утверждении состава и Положения о комиссии 

по вопросам земельных отношений и застройки земельных участков на террито-

рии г. Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам земельных отношений и застрой-

ки земельных участков на территории г. Новосибирска, утвержденный постанов-

лением мэрии города Новосибирска от 30.06.2014 № 5596 (в редакции постанов-

лений мэрии города Новосибирска от 20.11.2014 № 10138, от 08.12.2014 № 10860, 

от 25.12.2014 № 11357, от 16.02.2015 № 1134, от 24.11.2015 № 6764, от 25.02.2016 

№ 640, от 12.07.2016 № 3064, от 29.08.2017 № 4059, от 22.07.2019 № 2656, от 

24.12.2019 № 4697, от 08.06.2020 № 1803, от 11.11.2020 № 3504, от 28.01.2021 

№ 212, от 07.04.2021 № 1108, от 21.05.2021 № 1627, от 07.07.2021 № 2278, от 

04.08.2021 № 2652), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Савоськина Александра Алексеевича. 

1.2. Ввести в состав: 

Зарубина Вячеслава Викторовича – заместителя начальника департамента зе-

мельных и имущественных отношений  

мэрии города Новосибирска – начальника 

управления по земельным ресурсам мэ-

рии города Новосибирска. 

1.3. Указать должность: 

Журавковой Елены Васильевны – консультант отдела организационно-

контрольной и кадровой работы управле-

ния финансово-экономической деятель-

ности и организационной работы в сфере 

строительства, архитектуры и жилищных 

вопросов мэрии города Новосибирска, 

секретарь. 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     18.05.2022  №      1594      

 



2 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


